
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月
あいさつ運動

2 火
かもん読み聞かせ
文化の森活動(２年生)

3 水
全校朝会(健康）
文化の森活動(２年生) 14:15

4 木
中消防署見学(３年生)

5 金
中消防署見学(３年生)
クラブ

6 土
PTAリサイクル活動

7 日
軽トラ市
PTAリサイクル活動(予備日)

8 月
　

9 火
中学校体験入学(６年生)午後

13:45

10 水
児童朝会(保健)
ヤマザキマザック見学(６年生) 14:15 16:00

11 木
委員会

12 金
子ども展１日目
サイエンスワールド(４年生)

13 土
子ども展２日目

14 日
子ども展３日目

15 月
希望者個人懇談①　一斉下校

16 火
希望者個人懇談②　一斉下校

17 水
希望者個人懇談③

14:00

18 木
希望者個人懇談④　一斉下校

19 金
大掃除　　　　　　一斉下校

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 14:15

25 木

26 金
冬休み前全校朝会

27 土
冬季休業日～1／６(火)

28 日

29 月

30 火

31 水

14:45

15:10

15:00

14:45

令和7年度　　　　　１２月の下校時刻　美濃加茂市立加茂野小学校

日 曜 校　内　行　事
下校時刻

15:10

15:10 16:00

15:10

14:45

15:10

15:00

14:45

14:45

14:50

15:10

13:40

14:45

15:50

15:10

14:45

15:10

14:45

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校


