## 令和7年度

## 12月の下校時刻

## 美濃加茂市立加茂野小学校

	曜	校内行事	下校時刻
		あいさつ運動・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1年 2年 3年 4年 5年 6年
1	月		15:10
2	火	かもん読み聞かせ 文化の森活動(2年生) <b>一斉下校</b>	14:45
3	水	全校朝会(健康) 文化の森活動(2年生)	14:15 15:10
4	木	中消防署見学(3年生) 一斉下校	15:00
5	金	中消防署見学(3年生) クラブ	15:10 16:00
6	土	PTAリサイクル活動	·
7		軽トラ市 PTAリサイクル活動(予備日)	
8	月	一斉下校	15:10
9	火	中学校体験入学(6年生)午後	14:45 13:45
10	水	児童朝会(保健) ヤマザキマザック見学(6年生)	14:15 15:10 16:00
11	木	委員会	15:00 15:50
12	金	子ども展1日目 サイエンスワールド(4年生) <b>一斉下校</b>	15:10
13	土	子ども展2日目	
14	В	子ども展3日目	
15	月	希望者個人懇談① 一斉下校	14:45
16	火	希望者個人懇談② 一斉下校	14:45
17	水	希望者個人懇談③	14:00 14:45
18	木	希望者個人懇談④ 一斉下校	14:45
19	金	大掃除 <b>一斉下校</b>	14:50
20	土		
21	В		
22	月	一斉下校	15:10
23	火	一斉下校	14:45
24	水		14:15 15:10
25	木	一斉下校	14:45
26	金	冬休み前全校朝会 一斉下校	13:40
27	土	冬季休業日~1/6(火)	
28	В		
29	月		
30	火		
31	水		